
ZARZĄDZENIE NR 401/2022 
BURMISTRZA NOWEGO 

z dnia 14 września 2022 roku  
 

w sprawie wyznaczenia członków komisji przetargowej w postępowaniach na zbycie 
nieruchomości 
 
Na podstawie § 8 pkt. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 czerwca 2004 r.  
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) zarządzam, co następuje:  
 
§ 1. Powołuję komisję przetargową w postępowaniach na zbycie nieruchomości w składzie: 

a) Leszek Cejrowski – Przewodniczący Komisji Przetargowej 
b) Magdalena Cichowicz – Członek Komisji 
c) Marek Tomczak – Członek Komisji 

 
§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 399/2022 Burmistrza Nowego z dnia 6 września 2022 roku  
w sprawie wyznaczenia członków komisji przetargowej w postępowaniach na zbycie 
nieruchomości. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


